DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSP

NCME CHEGADA DATA/HORA
] /
“TSADADATAHORA N UUU“UUU:pﬂ
RG ! SERIE: 1
ASSINATURA / CARIMBO —_——
VIACAO ESMERAﬁDAS LTDA 4 DACTE / / MODAL
Docume#{o Auxiliar do Conhecimento gle Transporte Eletrnico RODOVIARIO
< IMODELO [SERIE l NUMERO ” FOLHA #|DATA EfHORA DE EMISSAO INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
RUA EL’SE”C‘ELNﬁ%V‘E’RA"I"‘ 67 | 1,000.000.034| 01/01f |01/07/2019 10:00:37
CEP: 35740-000 - ESMERALDAS - MG
CNPJ: 19.656.701/0001-01
INSCRICAO ESTADUAL: 2416210580065
TELEFONE:
1TE: ¥ g |
SHTE: v sg"'?" o / Chave deacesso 3119 0719 6567 0100 0101 6700 1000 0000 3414 2257 3454
TIPODOCT-E TIPO DO SERVICO S/ Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefaz
NORMAL " | TRANSP. PESSOA, Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTAGOES - NATUREZA DA OPERAGA PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5357 - PRESTACAO DE SERVIQOS DE TRANSPORTE 131190340803737 01/07/2019 10:00:54

7

INICIO DA PRESTAGCAQ / PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAO
CONTAGEM - MG - 3118601 BRUMADINHO - MG - 3109006
TOMADOR DOSERVICO  SOFTEDADE MINEIRA DE CULTURA 7 MUNICIPIO. BELO HORIZONTE - MG CEP  30140-008

ENDEREGO AVENIDA B}
cnpicer 17.178.195/0001-67

SIL, 2079 - 11 ANDAR - SAVASSI

INSCRIGAO ESTADUAL 0627550290015

s BRASIL

ronE (31)3319-4177

/ / INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
QUANTIDADE ESCRICAOQ DOS SERVIGOS PRESTADOS !
1,0000 TRANSPORTE DE PESSOAS /
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVIGO e
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO 6/
FRETE 1.800,00 |PEDAGIO 0,00 | OUTROS VALORES 0,00 1 )3 0,00
VALOR A RECEBER §
4/ 1.800,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTL Al}lA BASE DE CALCULO ALI'QA ICMS VALORICMS % RED.BC.CALC. ICMS ST
06 - TRIBUTAGCAO NORMAL DO ICMS 1.800,00 18,00 324,00
VALORDOPIS VALOR COFINS VALOR DO IMPOSTO DE RENDA VALOR DO INSS VALORDO CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DE CONTAGEM A BRUMADINHO (INHOTIM) EM 14/06/2019, CONFORME PC 239763
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO N°DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
0000000000000000000000000 GVQ7724 00961248335 1965670100010}
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AQ FISCO
SGBr Sistemas -

RETENCAQ NA FONTE i

‘imposth fatiquora | VALOR
iS5 i N . ‘ e
T R IRV EEX
lRRFj \ X . N,

frscomgges] N >~ A

Declaramos que 0s servigos efou
material foi recebido em ordem.

Pago por
( )cheque (X)TED ( )outros
G 6O

Banco:__&.ﬂﬂﬂiu_

Data: ’iG 105119 ]
-

Conveénio:

Cudaudoy

031 018







Banco do Brasil

(G337201341799925011
20/08/2019 13:44:59

20/08/2019
o e Emissao de comprovantes autorizados
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.45.01
3308103308 SEGUNDA VIA @018

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3388-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3117-8 - SICOOB CREDIESMERALDAS
CONTA: 1.043-0

FAVORECIDO: VIACAQ ESMERALDAS LTDA

CPF/CNPJ: 19.656.701/0001-01

VALOR: R$ 1.740,60
DEBITO EM: 16/68/2019

DOCUMENTO: 081601
AUTENTICACAO SISBB: E.8FD.GE2.FD7.A48.8CD

Transagao efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=736be28f4d68543457fb6bb285f7da2b#

n






SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA - PEDIDO DE COMPRA ‘

]
DR PUCHINS Santy Haria EATEDRAL CNPJ: 17.178.195/0001-67 - INSCRICAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIGAO MUNICIPAL: 308.833/002-2 23971 4
thiras AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30140-008 EMISSAQ: 17/06/2019

FORNECEDOR: (89866) GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - CNPJ: 08.909.039/0001-38
ENDEREGO: RUA ASSIRIA, 72 GLORIA - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: - EMAIL: - TEL/FAX: 31 34734069 31 34734069

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: AV. BRASIL 2079 B. FUNCIONARIOS (ED. JOAO PAULO Il) 6° ANDAR - GERENCIA DE LOGISTICA

CONTA/CENT.CUSTO ORDEM (TEM DESCRIGAO DO ITEM ENTREGA UN QTDE. lPR.UNIT. VLR.MERC. DESCONTO VLR.FRETE VLR.TOTAL
51102028\3901030111 28490261 393930113 SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/INTERESTADUAL| 08/07/2019 | UN 1,0000 900,0000 900,00 0,00, 0,00 900,00
PREF. PROGRAMA WC2949#129# Locagdo de 1 dnibus para traslado de 135

CONTAGEM CIDADA bassageiros saindo do bairro Indutrial em Contagem no

dia 14/06/2019 as 08:00 com destino ao Museu Aberto de
nhotim em Brumadinho e retorno previsto para as 16:30
do mesmo dia.

TOTAIS: 900,00 0,00 0,00 900,00
APROVAGAO ELETRONICA
Aprovador da Algada 1: ROMULO ALBERTIN! RIGUEIRA em 16/06/2019 as 22:23
Aprovador do Compras: LOURIVAL ALVES DOS REIS em 18/06/2019 as 17:52 Aprovador da Algada 2: NAo se aplica
Aprovador Técnico: Ndo se aplica Aprovador da Algada 3: Njo se aplica

1. Toda entrega de material/servigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com niimero do pedido. Nio serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com
copia para o e-mail do comprador.

...2.0-materiallservigo s6 & aceito sob inspegio no-recebimento.-Se reprovado seré devolvido e-reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horério de entrega de materiais-no-almoxarifado 8h.as-11h e.13h as 17h;

3. No caso de entrega de Mobiliario, agendar antecipadamente data e horério com o Arquiteto (a) responsavel.

4. Os servigos devem estar dentro das condigoes contratadas e observadas as normas da ABNT, para nio serem cancelados. As notas fiscais de servicos deverao ser EMITIDAS E ENTREGUES até o15° dia de cada més;

5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apés a emissio da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou depésito ¢/ dados da conta. Nao séo aceitas contas poupanga ou de

terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura néo se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;

6. Endereco para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Corag3o Eucaristico, BHIMG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.

Pagina: 1de1






SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

A PUC Minds santa Marla _C,KTEDRAIT CNPJ: 17.178.195/0001-67 - INSCRICAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRICAO MUNICIPAL: 308.833/002-2
inas i ) AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30140-008

PEDIDO DE COMPRA ’

239763

EMISSAO: 18/06/2019

FORNECEDOR: (39276) VIACAO ESMERALDAS LTDA - CNPJ: 19.656.701/0001-01
ENDERECO: RUA ELISEU VIEIRA, 154 CENTRO - ESMERALDAS - MG
CONTATO: - EMAIL: - TEL/FAX: 31 - 538-1522 31 - 538-1294

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDICAC DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: #C2949#129#% Locacgdo de 3 6nibus e uma van para traslado de 135 passageiros saindo do bairr

CONTA/CENT.CUSTO ORDEM |TEM DESCRIGAO DO ITEM |ENTREGA UN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC. PESCONTO VLR.FRETE NVLR.TOTAL
51102028\3901030111 100305 [393930113 SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANG/INTERM/INTERESTADUAL 28/06/2019 | UN 1,0000 900,0000 900,00l 0,00 0,00 900,00
PREF. PROGRAMA #C29494#129# Locacdo de 3 dnibus e uma van para traslado
CONTAGEM CIDADA de 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em

Contagem no dia 14/06/2019 com destino ao Museu Aberto

de Inhotim em Brumadinho e retorno previsto para as

16:30 do mesmo dia.
51102028'3901030111 D8488426 [393930113 ISERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/IINTERESTADUAL 28/06/2019 | UN 1,0000 900,0000 900,00 0,00 0,00 900,00
PREF. PROGRAMA $C2940#129# Locagao de 3 dnibus e uma van para traslado
CONTAGEM CIDADA de 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em

Contagem no dia 14/06/2019 com destino ao Museu Aberto

de Inhotim em Brumadinho e retorno previsto para as

16:30 do mesmo dia.

TOTAIS: 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00

APROVAGAO ELETRONICA

Aprovador da Algada 1: ROMULO ALBERTIN! RIGUEIRA em 18/06/2019 &s 22:20

Aprovador do Compras:  LOURIVAL ALVES DOS REIS em 18/06/2019 gs 17:53 Aprovador da Algada 2: Ndo se aplica
Aprovador Técnico: Nio se aplica Aprovador da Algada 3: Nio se aplica _

1. Toda entrega de materialiservigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com namero do pedido. Nio serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCWMINAS.BR com

copia para o e-mail do comprador.

e e 2. O material/servigo.s6-é:aceito:sob.inspecio. no recebimento.. Se reprovado sera.devolvido.e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de materiais no almoxarifado 8h as 11h e 13h as 17h;

3. No caso de entrega de Mobiliario, agendar antecipadamente data e horéario com o Arquiteto (a) responsavel.

- 4. Os servigos devem:estardentro das condigdes contratadas e observadas as normas da ABNT, para nio serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverao ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més;
5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apds a emissio da Nota Fiscal. Deve constara forma de pagto, boleto bancéario ou depésito ¢/ dados da conta. Nao séo aceitas contas poupanga ou de

terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura ndo se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;
6. Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragio Eucaristico, BHIMG, Cep. 30535-301, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br. -

Pégina: ,1 de 1






,
Detalhes chamado 38036 D(.

Descriciio do servigo: CSC - Central de Servicos Compartilhados/Servigos de Logistica e Infraestrutura/Transporte/Transporte
externo/Transporte de pessoa intermunicipal T E C N 0 L O G l A

Solicitante:

Status:

Data da solicitagao:

Relato do chamado:

=

Setor solicitante
Ramal
Justificativa

Junia Aparecida Ferreira Responsavel: Gabriel Cesar Miranda Martins
EM ESPERA Impacto: No meu trabalho

31/05/2019 09:10:05 Data da entrega: 03/06/2019 11:20:20
Prezados,

Solicitamos a cotac@o de 3 6nibus com capacidade para 56 pessoas, para realizacéo de transporte conforme dados a seguir;

Dia 14/06/2018 saida prevista para as 08:00 da Rua Coronel Odilon Resende de Andrade 587 Industrial - Contagem, com destino ao Museu aberto
de Inhotim em Brumadinho.

Apbs a visita ao museu, deslocamento até o Restaurante Fazendinha as 14:30 (Rodovia MG 040 km 48 - ao lado da MG 040). Saida do Restaurante
as 16:30 para o endereco Rua Coronel Odilon Resende de Andrade 587 Industrial — Contagem.

Pré-reitoria de Extensdo
4098
Transporte de beneficiarios do projeto Progredindo com Salide, no ambito do Programa Contagem Cidada,

Historico do chamado

Usuario Descricao Status Grupo aprovador Servigo Data
L : i Prezados, - . RES_logistica e : CSC - Central de Servigos . P
| ' ABERTO . — . :10:
"J<u nla.ApareC|dz‘i Eerre?lrg . . Infraestrutura_PUC Compartilhados/Servigos de Logistica e 31/05/29,19 09 10 05
? Solicitamos a cotacdo de 3.6nibus com capacidade i Coragdo Infraestrutura/Transporte/Transporte
. para 56 pessoas, para realizagdo de transporte Eucaristico_Divisdo de  externo/Transporte de pessoa intermunicipal
conforme dados a seguir;'f . ) . ’ Operagﬁe;

’ Dla 14/06/2018 saida prewsta para 4s 08:00'daRua -
Coronel Odilon Resende: de Andrade 587 Industrial -

" Contagem, com destino ac Museu abérto de Inhotlm o

“-em Brumadinho. - .




Gabriel Cesar Miranda Martins O atendente 862193 assumiu o chamado. EM ESPERA RES_Logistica e CSC - Central de Servigos 31/05/2019 11:28:03

Infraestrutura_PUC Compartilhados/Servigos de Logistica e
Coracdo Infraestrutura/Transporte/Transporte
FEucaristico_Divisio de  externo/Transporte de pessoa intermunicipal
Operagbes
]
g
E -_-r::-gq Solicitante do chamado Responsavel pelo chamado

03/06/2019 11:20:20




PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: PROEX/Convénios

Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 16:43
Para: PROINFRA/Operag¢des/Transporte
Assunto: RES: Mapa de analise - CSC 38036

Prezado Gabriel, boa tarde!

. O embarque acontecera na sede do projeto Progredindo com Salide que acontece na Obra Social Progresso, situada no

endereco Rua Coronel Odilon Resende de Andrade 587 Industrial - Contagem. A A¢do ¢ fruto de uma parceria
formalizada entre a SMC/PUC Minas e o municipio de Contagem para execugio do Programa Contagem Cidada.

Certos da compreensdo, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

linia A, Ferreira | Assessoria Administrativa- Convénios
Pro-reitoria de Extensdo

sonveniosproex@pucminas.br

Ay, Dom José Gaspar, 500 | Prédic 20, sala 310

Bein Horizonte | MG | 31 3319-4098

fzﬁ;rs;ﬁ\‘wrmm,w ?U{.‘- M?ﬂas

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Enviada em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 16:00
Para: PROEX/Convénios

Assunto: RES: Mapa de analise - CSC 38036

Prezada Junia, boa tardel

O Lourival questionou o porque do embargue ser no Bairro Industrial e ndo na PUC Coreu.
Favor esclarecer.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos

PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

m;;;:i.;diffim PUQ Mmas






Emitido em: 13/06/2019 as 14:37

Sar SR @jﬁ'

T et Y MR

MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): Gabriel Cesar Miranda Martins

SOLICITANTE / RAMAL: 4679

DATA: 13/06/2019 ESTABELECIMENTO: PUC Minas Coragdo Eucaristico

FORNECEDOR: MR Tour
TELEFONE 9.9402-3244
PROEX
VENDEDOR Marcos Rogério
cODIGO DO FORNECEDOR NO TOTVS 134249
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 Dias
ITEM ORDEM UN. QTE DESCRIGAO 3 6nibus de 46 lugares

Locagéo de 3 dnibus e para traslado de 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em
Contagem no dia 14/06/2019 as 08:00 com destino ao Museu Aberto de Inhotim em
Brumadinho e retorno previsto para as 16:30 do mesmo dia.

R$ 860,00

FRETE

VALOR TOTAL DO ORGAMENTO R$ 860,00

MARCA .

DESCONTO RS - N .

VALOR TOTAL DO PC RS .. (900,00)| RS (860,00)| RS 7 {1:800,00)

VALOR TOTAL GERAL LT E e o S
RS (2.700,00)

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO/ CONVENIO / FIP OU PROBIC)

OBS: Ao confirmarmos a contratagio da MR Tour; a mesma informou’ q'ué néo tinha mais a
disponlibilidade dos 3 6nibus, portanto tivemos que contratar 2 énibus. da Viagéo Esmeéraldas ¢
1 da Gonzaga Turismo. )

Folha:1 de 1







PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE MINAS GERAIS
Pré-reitoria de Gestdo Finrancelra:

Cl-240/2019 ) :
Bele Horizonte; 18-de juniho'de:2018:

lmo. Sr. Lourival
PROINFRA/Operagoes

Ref.: Solicitagdo de contratagdo de servico de transporte para conyénio Municipio de Contagem:

Prezado,

Autorizamos a contrata¢do de trés énibus com capacidade para 135 pessoas para 0 pro;eto “P
com Saude”. conforme oficio de nimero PROEX 59/2019, assinado pelo Prof. Wanderley, Chiepps
coordenador do projeto “Programa Contagem Cidada — PMC 008/2018" . :

Ressaltamos que, o convénio disponibilidade de recursos para pagamento no valdr a sér’coniratadde.de RS:
900,00 para empresa Gonzaga Turismo e R$ 1.800,00 para empresa Viagao Esrnéraldas: :Conformie:
informado pela PROINFRA/Operagles, a empresa MR Tour que apresentou 0 menor grgémento; /nao tinhia
disponibilidade dos veiculos quando na contrata¢do. o '

Em relaco & emissdo da nota fiscal, seguem abaixo os dados cadastrais da Sociedade Minieira:de:Cultura;

Razio Social: Sociedade Mineira de Cultura

CNPJ: 17.178.185/0001-67

Inscricdao Estadual: 062.755.029.0015

Inscrigao Municipal: 308,833/002-2

Enderego: Av. Brasil 2.079, Funcionarios - Belo Horizonte - Minas Gerais
CEP: 30.140-007

Para conhecimento e utilizacdo caso seja necessério, seguem abaixo os dados do projeto

Coordenador: Wanderley Chieppe Felippe
Vigéncia: 10/09/2018 a 09/09/2019
Centro de custo: 3901030111

Cadigo do convénio: 2949
Estabelecimento: SOC

Unidade de negdcio: 404

Classificagdo da verba: Locagao de dnibus (Codigo 531)

e posteriormente envio 3 SMC — Geréncia de Controladoria para fins de prestacdo de:contas:

Na oportunidade. constam em anexo os sequintes documentos para compor.o_ rocesso.de com ra;

1° Oficio original de solicitacao de compra emitido pelo Prof. Wanderley Chieppe;
2° Mapa de Analise de Propostas juntamente com as quatro cotagdes. '

Agradecemos antecipadamente pela atengdo e nos colocamos & disposigao para ‘egclarecer ;ggélqy_arm
duvida porventura existente. ‘ ’

Atenciosamente,
N\

AT7 0 g i
4/94 ahr P/ st 4
Ensg‘(g/%‘g%k‘ééﬁéé%a Marinho.

Pro-Reitoria dé Gestao Financeira
Controladona

Av. Dom José Gaspar. 500 - Prédio 01 - Safa 242 - Coraviio Ewcaristico. - Fel: (034).
Fox: (0311 3319-4210 - CEP 30533-610 - Belo Horizonte - Minas Gerdis:






PROINFRA/Operacoes/Transporte |

De: Actur <actur@actur.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 09:20

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: Re: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
Bom diq,

Conforme solicitado segue orcamento abaixo.
Vajor de R$1.400,00 cada veiculo.

Gnibus G7 ~ Executivo

44 [ugares;

Ar Condicionado climafizado com jato individual;
2 TVs / DVD, sendo uma de 21 polegadas;

CD Player; Som ambiente;

Toilete, Corfinas; Rodoar;

Geladeiras; Carregador de celular;

Proposta e valida 30 dias.

Atenciosamente,

& wwiactur.som.br

De: PROINFRA/OperagSes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:10:58

Para: PROINFRA/Operacgdes/Transporte

Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamos orcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 14/06/2019

e Horario de embarque: 08:00

¢ Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

¢ Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

e Datade retorno: 14/06/2019

e Horario de retorno: 16:30

e Ndamero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.



e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 - Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |[MG | 31 33159-4679

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a guem é dirigida e pode conter informacgo sigilosa e legalmente protegida. Caso
n3o seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Opera¢des/Transporte

De: . contato@centauroturismo.com.br

Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 10:15

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: RES: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
Bom dia,

0 valar do servigo conforme solicitado seria de R$1.100,00 {hum mil e cem reais) cada dnibus.
- 03 Onibus rodoviario convencional — 46 lugares cada;
- Incluso deslocamento até o restaurante.

Desde j4 agradecemos seu contato e em caso de duvidas ou maiores informag&es estamos a disposi¢do.
Aguardo seu retorno para confirmacdo / agendamento!

*Orgcamento valido por 15 dias e sujeito a disponibilidade no ato da confirmag&o.

Att.

DAVIDSON LUIZ DOS REIS

Centauro Turismo

davidson@centauroturismo.com.br

+55 31 3474-7014

Rua Flor de Trigo, 45, Jd. Filadélfia, Belo Horizonte, MG.
www.centauroturismo.com.br

2% & o
. CENTAARO
P00 3O arnsa.

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11

Para: PROINFRA/Opera¢des/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

¢ Data de embarque: 14/06/2019

e Hordario de embarque: 08:00

o Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG
o Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

e Data de retorno: 14/06/2019

¢ Horario de retorno: 16:30



¢ Niimero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orcar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins [Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem € destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem ¢ dirigida e pode conter informagdo sigilosa e legalmente protegida. Caso
nio seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacdo, c6pia e distribuicdo da mesma.



TURISMO

ORCAMENTO

A PUC MINAS

Para locacio de 03 (Trés) dnibus no dia 14 de junho de 2019, saida as 08h da Rua Coronel Odilon
Resende de Andrade, 587, Industrial com destino ao Museu Inhotim e no Restaurante Fazendinha
localizados em Brumadinho e retornando no mesmo dia &s 16h30 ao local de embarque, sera
cobrado o valor de R$ 900,00 (Novecentos reais) por dnibus. Valor total da prestacdo de servigo:
RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais).

Prazo de validade para aceite: 60 dias
Belo Horizonte, 31 de maio de 2019

Gonzaga Transportadora Turistica Ltda.

Rua Assiria, 72 « B. Sdo Salvador * Belo Horizonte © MG
Telefax: {31) 3473.4069
gonzagaturismo@oi.com.br






PROINFRA/Operagoes/Transporte

De: Turismo Irm3os Lessa <turismo@irmaoslessa.com.br>

Enviado em: . sexta-feira, 31 de maio de 2019 18:29

Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte

Assunto: RES: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Gabriel ,Boa Tarde!

O preco da locagdo de cada dnibus rodoviario para atender

a demanda solicitada é R$1.200,00 ( Hum Mil e Duzentos Reais)
Total: 3 dnibus: R$3.600,00 ( Trés mil e Seiscentos Reais).

OBS: Cada dnibus tem capacidade para 48 passageiros
Aguardamos retorno,

Att,

Ronaldo Lessa

De: PROINFRA/Operacdes/Transporte [mailto:transporte.proinfra@pucminas.br]
Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamos arcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 14/06/2019

e Horario de embarque: 08:00

« Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

s Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

¢ Datade retorno: 14/06/2019

e Horério de retorno: 16:30

e Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
jado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

i
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Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente (s} pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informag3o sigilosa e legalmente protegida. Caso
n3o seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagéo, divulgacdo, copia e distribuigdo da mesma.



PROINFRA/Operagoes/Transporte

De: MRTOUR TURISMO <contatomrtour@hotmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 09:57

Para: PROINFRA/Opera¢des/Transporte

Assunto: RE: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06 ;
BOM DIA, <

CONFORME SOLICITADO SEGUE ORCAMENTO ABAIXO:
FRETAMENTO DE 03 ONIBUS EXECUTIVOS 46 LUGARES CADA.

¢ Datade embarque: 14/06/2019

¢ Horario de embarque: 08:00

s Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

o Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

« Data de retorno: 14/06/2019

s Horario de retorno: 16:30

o Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um. .

e Obs: As 14:30, os passageiros devero ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

VALOR UNITARIO: RS 860,00
VALOR TOTAL: RS 2.580,00

ATENCIOSAMENTE,

Marcos Rogéiio

Diretor. Comercial
31-99402-3244
confatomnoui@hotmail.com'

J4R TOUR

De: PROINFRA/OperacBes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:10

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: Orcamento PROEX - Museu Aberto de inhotim - CSC 38036 - 14/06

Prezados, boa tarde!
Solicitamas orcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

1



¢ Data de embarque: 14/06/2019

e Hordrio de embarque: 08:00

¢ Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

s Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

e Data de retorno: 14/06/2019

e Horario de retorno: 16:30

e Nuamero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem € dirigida e pode conter informag&o sigilosa e legalmente protegida. Caso
ndo seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacdo, cdpia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operacdes/Transporte

De: Transgontijo Tur <transgontijotur@yahoo.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:59

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: Re: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06 5

Boa Tarde Gabriel,
Em resposta a sua solicitacdo, estou te enviando os valores abaixo;

01- Onibug entre 42 a 48 passageiros:--------—-—==-=-=--- R$950,00. R
02- Micro Onibus entre 27 a 32 passageiros:------------ R$700,00. :

Ref. a parada para almoco na Fazendinha, nao cobraremos.

Atenciosamente,

TGTUR LOCAVAN
Eduardo Gontijo
(31)3462-2006 / (31)2552-2291 / (31)99806-3381/ 991-995499

Em sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11:03 BRT, PROINFRA/Operagbes/Transporte
<transporte.proinfra@pucminas.br> escreveu:

Prezados, boa tarde!

Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

Data de embarque: 14/06/2019

Horario de embarque: 08:00

Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

Data de retorno: 14/06/2019

Horario de retorno: 16:30 _
Namero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um. -

o Obs: As 14:30, os passageiros deveréo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 - Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

> ® & & o o O

Att,



Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servicos
PROINFRA/Divisdo de Operacoes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte MG | 31 3318-4679

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente (s} pessoa(s) a quem ¢ dirigida e pode conter informac3o sigilosa e legalmente protegida. Caso
néo seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, copia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operac¢oes/Transporte . I

De: eduardo@viacaoesmeraldas.com.br 3
Enviado em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 16:34 , ‘
Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte ;
Assunto: Re: RES: RES: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
Boa tarde, :

Ficaria em RS 550,00.

Att

Viagdo Esmeraldas Ltda
Adm Eduardo Vieira
35226623

> Prezado Eduardo, boa tarde!

>

> Quanto ficaria o valor de uma van para esta mesma viagem?

>

> Att,

>

> Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servicos PROINFRA/Divisdo de

> OperagBes Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36 Belo Horizonte [MG | 31
>3319-4679

> De: eduardo@viacacesmeraldas.com.br

> [mailto:eduardo@viacacesmeraldas.com.br}

> Enviada em: segunda-feira, 3 de junho de 2019 11:10
> Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte




> AssunFo: Re: RES: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC
> 38036

> - 14/06

> :

> Bom dia,

> o

>02 de 46 e 01 de 48.

> !

> att

> :
> |
> Eduardo
> ;
S ;
>

>

>> Preza}do Eduardo, bom dia!

>>

>> Qual a capacidade de cada veiculo orgado?

>> ,

>>Att, |

>> \

>> Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos PROINFRA/Divisdo de
>> Operagdes Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36 Belo Horizonte |MG |
>>31
>>3319;4679
>> :

>> 1‘

>> -mmm- Mensagem original-----

>> De: eduardo@viacaoesmeraldas.com.br

>> [mailto:eduardo@viacaoesmeraldas.com.br]

>> Enviada em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 16:00

>> Para! PROINFRA/OperagBes/Transporte

>> Assunto: Re: Orcamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 -
>>14/06

>> '

>> Boa tarde,

>> :

>> Segue solicitado.

>> i

>>>

>>> * DATA DE EMBARQUE: 14/06/2019

>>>  * HORARIO DE EMBARQUE: 08:00

>>> * | OCAL DE EMBARQUE: Rua Caoronel Odilon Resende de Andrade,
>>> 587

>>>-

>>> Industrial, Contagem, MG

>>>  * OCAL DE DESEMBARQUE: Museu Aberto de Inhotim - Brumadinho,
>>> MG

>>>  * DATA DE RETORNO: 14/06/2019

>>> * HORARIO DE RETORNO: 16:30

>>> * NUMERO DE PASSAGEIROS: Estima-se 150 passageiros, podendo

|
i

i 2



>>> haver menos ou mais, portanto, favor orcar os valores dos 3 vefculos
>>> com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de
>>> cada um.

>>>  * OBS: As 14:30, os passageiros dever3o ser levados ao

>>> Restaurante Fazendinha { Rodovia MG 040, km 48 - Ao lado da MG 040 )
>>> e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

>>

>> RS 900,00 cada Carro, totalizando 140 lugares e RS 2.700,00

>>

>> Att

>>

>> Viagdo Esmeraldas Ltda

>> Adm Eduardo Vieira

>> Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem
>> é dirigida e pode conter informagdo sigilosa e legalmente protegida.

>> Caso nio seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam

>> proibidas a utiliza¢o, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.

> Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem
> é dirigida e pode conter informag3o sigilosa e legalmente protegida.

> Caso ndo seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam

> proibidas a utilizago, divulgacdo, copia e distribuicdo da mesma.






PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 31 de maio de 2019 16:25

Para: PROINFRA/Opera¢des/Transporte

Assunto: RES: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06

CNPJ: 06.115. 815/0001-00 / IE: 0623883780072

Belo Horizonte 31 de maio de 2019.

Boa tarde,

i
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orgamento do Servigo de Fretamento de veiculo. ;
A VIP Locacdo, possui frota prépria de carros, vans, micro-6nibus e dnibus, é uma Empresa registrada e com carros;
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranca dos passageiros, licenga para transporte intermunicipal e |
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes..

1. Discriminacdo dos servicos: ; i

e Data de embarque: 14/06/2019 !

e Horario de embarque: 08:00

¢ Local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 — Industrial, Contagem, MG

« Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

¢ Data de retorno: 14/06/2019

e Horario de retorno: 16:30

« Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orcar os
valores dos 3 veiculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um. .

o Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

RS 550,00 - O veiculo de base do orgamento é uma VAN SPRINTER EXECUTIVA com capacidade para 10 ou 15 pessoas,
poltronas individuais reclindveis, com ar condicionado, Som com CD, seguro de passageiros e motoristas profissiorjais e
com licenca para transporte intermunicipal e interestadual. :

RS 1.200,00 x 3 = RS 3.600,00 - O veiculo de base do orgamento é um ONIBUS EXECUTIVO com capac1dade para 46
pessoas, poltronas individuais reclindveis, com ar condicionado, Toalete, Som com CD, seguro de passagelros e
motoristas profissionais e com licenga para transporte intermunicipal e interestadual. f

VALOR TOTAL: R$4.150,00
» Incluso despesas do motorista e do veiculo.
OBS5: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emissdo de Notas.Fis,cais

esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12, (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/18846.htm).
Estdo inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.




0BS: ndo estd autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes do

inicio do servico para ser avaliado. ‘
Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 30 horas antes da inicio do
servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

N3o houve blogueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualque:r ddvida estou a disposicio para atendé-lo(a).
! .
1

Atenciosamente.

Basilio Junilor

*ﬁ(:ﬂ) 9 9156-6384 (24h)

‘fé;t WWW. vmlocacao COoMm. ba’

“Porque dEje e por Ele, e para Ele sao todas as colsas” Rom 11:36

De: PROINFRA/Operagoes/Transporte <transporte promfra@pucmmas br>

Enwada.em sexta-feira, 31 de maio de 2019 15:11

Para: PR|OINFRA/Operagées/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>

Assuntol: Orgamento PROEX - Museu Aberto de Inhotim - CSC 38036 - 14/06
|

Prezados, boa tardel

Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 14/06/2019

e Horario de embarque: 08:00

o local de embarque: Rua Coronel Odilon Resende de Andrade, 587 - Industrial, Contagem, MG

 Local de desembarque: Museu Aberto de Inhotim — Brumadinho, MG

o Data de retorno: 14/06/2019

e Horario de retorno: 16:30

» Numero de passageiros: Estima-se 150 passageiros, podendo haver menos ou mais, portanto, favor orgar os
valores dos 3 vefculos com maiores capacidades que tiverem e nos informarem a capacidade de cada um.

e Obs: As 14:30, os passageiros deverdo ser levados ao Restaurante Fazendinha ( Rodovia MG 040, km 48 — Ao
:lado da MG 040 ) e, as 16:30 retornar ao bairro Industrial em Contagem.

Att, |

Gabriel César Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de OperagGes
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 313319-4679
i



.1\:“{{*;:&;‘1{6‘ p .J(: M]ﬂas : 1

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente 4(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informagéo sigilosa e legalmente proteglda Caso
nio seja o destinatério. favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacio, cdpia e distribui¢o da mesma. X
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FRETE: pago CONDI(;AO DE PAGAMENTO O'dd LOCAL DE ENTREGA 110294911129” Loéac;do iblis @ Uma vém‘p_"ara lrasladode 135 pa&hgeiroséaiﬁ&fﬁ do'bairr

CONTA/CENT CUSTO ORDEM IITEM DESCRICAO DO ITEM 'ENTREGA ;UN QTDE F'R UNIT \ILR MERC DESCONTO NLR FRETE VLR TOTAL i
[ _.( —_ . - e e o ¢ ~ - L e o
|5110?028\39010301 i ‘1 0030.: "593930113 SERVI(‘O DE TRANSPORTE PESSO/\S URUANO/INTCRMIINFCRFS1 ADUAL 28/0()/?019 UN: 1 0(100 BGO 0000 860 00 0 00 0, Oq 860 00
IPREF. PROGRAMA HC204901290 LocagAo de 3 shibuis ¢ uma van pararaslado : ; l g ’
ICONTAGEM CIDADA de 135 passageiros saindo da bairro indutfal em ¢ | i ll
: Conldgcm no dia 14/06/2019 com desting ao Misel Abetto ! ‘ H ! : ‘
dc inhotim em Brumadznho © retorno pravisio para as ! : A , = ;
. . glG.JO do mesmo dia, . ! 1 i i
5110202813301030111 100306 §939301 13 ;SERVIC() DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANOANTERM/INT ERESTADUAL; 28/06/20181 UN 1,0000 860,0000 860,00 0.001 860,00
‘PREF. PROGRAMA | #C294901290 Locagio de 3 anibus ¢ uma van para traslado E ! f 4 ; |
CONYAGEM CIDADA 1 de 135 passageiros saindo do baino Indutrial emn i . ! : ‘
. ‘ Contagom no dia 14(06/201¢ com destine i Museu Abetto I i ‘ | i
R ) Edn Inhotim em Brumadinha e relomo previslo para as i : :
. ' b [16:30 do mesmo dia, ‘ l
551 102028\3901030111 28488426 393930113 ;SERV[CO DE TRANSPORTE PESSQAS - URBANO/INTERMINTERESTADUAL 28/06/2019| UN 1;0006 860,000 s HGO'OOi 0.0q 0.(]()‘ Bso,aq
;PREF. PROGRAMA #C2949#1294 Locagan do 3 onibus ¢ uma van para traslado ; . i
{CONTAGEM CIDADA :du 135 passageiros saindo do bairro Indutrial em ' '
¢ Conlagem no dia 14/06/2019 com desting ao Museu Aberlo : :
i de Inholim em Brumadinhn o relorno previsio para as .
H16:30 do mesmo dia, I
H
i
! .
| ~ |
i i i | |
L | ' o |
TOTAIS: 2.580,00 0,00 0,00 : 2.580,00
APROVAGAO ELETRONICA

Aprovador da Algada 1: 100 2
Aprovador do Compras: i (i AL FI0 8R  eyy 1 TR £ Aprovador da Algada 20 Nav e opies
Aprovador Técnico: N e atrdica Aprovador da Algada 3: Nao e apdora

1. Toda entrega de materialiservigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com niimero do pedido. Nia serfio aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco parn envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUGCMINAS.BR com
copia para o e-mail do comprador. ’ ’

2. O materialfservigo s6 é aceito sob inspegio no recebimento. Se reprovado sera devolvido e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de malerlais no almoxarifado 8h ds 11h e 13h s 17h;

3. No caso de entrega de Mobitiario, agendar antecipadamente data ¢ horirio com o Arquiteto (a) responsivel.

4. Os servigos devem estar dentro das condigdes contratadas e observadas as normas da ABNT, para nfio serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverio ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més;

5. O prazo de pagto sera contado a parlir do primeiro dia apos a emissdo da Nota Fiscal. Deve conslar a torma de pagto, boleto bancario ou deposito ¢f dados da conta. Nijo siio aceitas contas poupanga ou de

terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura nao se responsabiliza pelas notas tiscais descontadas em FACTORING:

6. Enderego para cobranga{PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragao Eucaristico, BHIMG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: lesowraria.apoio@@pucminas.br,

Pagina: 1 de T







PROINFRA/Opera¢des/Transporte

De: PROGEF/Controladoria/Convénios

Enviado em: quarta-feira, 12 de junho de 2019 10:27

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte; PROEX/Convemos
Assunto: RES: Mapa de analise - CSC 38036

Prezado Gabriel,
O valor disponivel para o projeto em questéo é de R$ 2.580,00
Atenciosamente,

Elisdngela Gomes Pereira Marinho

Pro-reitoria de Gestlo Financeira/Controladoria

w. Dom José Gaspar, 500 | Predic 1, sala 212
eio Horfzonte | MG | 31 3318-4561

0 r:»

De: PROINFRA/Operagdes/Transparte

Enviada em: sequnda-feira, 10 de junho de 2019 11:12
Para: PROEX/Convénios

Cc: PROGEF/Controladoria/Convénios

Assunto: RES: Mapa de andlise - CSC 38036

Prezadas Junia e Eliséngela, bom dia!

Qual a verba disponivel para a contratagdo dos 6nibus?
Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679
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De: PROEX/Convénios
Enviada em: sexta-feira, 7 de junho de 2019 17:42






